Муниципальное казенное учреждение

«Инспекционно - методический Центр

Камышинского  муниципального района Волгоградской области»

ПРИКАЗ

 от 02.09.2016 г.  № 45
О проведении школьного и муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений в образовательных организациях

 Камышинского муниципального района
В соответствии с письмом Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.05.2016 № 08-1065 «О проведении Всероссийского конкурса сочинений» и 17.08.2016 № 08-1685 «Об изменении сроков проведения Всероссийского конкурса сочинений», Положением Всероссийского конкурса сочинений от 12 августа 2016 г., утвержденным заместителем директора Департамента государственной политики в сфере общего образования Министерства образования и науки Российской Федерации А.Г. Благининым, приказом Комитета образования и науки Волгоградской области от 02.09.2016 № 858 «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений»
Приказываю:
1.Провести с 05 сентября по 19 сентября 2016 школьный и муниципальный этап

Всероссийского конкурса сочинений.
2.Утвердить состав рабочей группы для организационно-технического и

информационного обеспечения муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений согласно приложению 1.

3.Руководителям образовательных организаций:
3.1.Обеспечить участие обучающихся во Всероссийском конкурсе сочинений;

3.2.Создать рабочую группу для организационно-технического и информационного обеспечения школьного этапа Всероссийского конкурса сочинений;

3.3.До 15 сентября 2016 в МКУ ИМЦ  направить: работы-победителей на муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений (со всеми сопроводительными документами);

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую методическим кабинетом С.А. Аксенову.
Директор

 МКУ «Инспекционно- методического Центра»                                А.В. Байрачный

Ознакомлена
Приложение 1

к приказу МКУ ИМЦ

от 02.09.2016 № 45

Состав организационно-технического и информационного обеспечения
1. Иванова Е.И., начальник отдела общей и информационной работы Комитета
образования Администрации Камышинского муниципального района (по согласованию);

2. Аксенова С.А., заведующая методическим кабинетом МКУ ИМЦ;
3. Шушкин А.В., методист МКУ ИМЦ;
4. Щепелина С.Л., директор МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал;
5. Разина О.Г., учитель русского языка и литературы МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал;
6. Михайлова М.В., учитель русского языка и литературы МКОУ СШ № 56 г. Петров Вал;
7. Тимофеева В.Н., учитель русского языка и литературы  МКОУ Антиповской СШ;
8. Романенко Е.В., учитель русского языка и литературы МКОУ Таловской  СШ;